

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Labyrinthia ApS**

**Gl. Ryvej 2, Rodelund, 8653 Them**

**CVR-nr. 30 51 06 82**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

**Ole Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Labyrinthia ApS Gl. Ryvej 2 Rodelund 8653 Them
	Telefon: 86849944 Hjemmeside: <a href="http://www.labyrinthia.dk">www.labyrinthia.dk</a> E-mail: <a href="mailto:labyrinthia@labyrinthia.dk">labyrinthia@labyrinthia.dk</a>
	CVR-nr.: 30 51 06 82 Stiftet: 17. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af forlystelsesparken Labyrinthia i Rodelund ved Silkeborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 634 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>634.135</b>	<b>555.766</b>
1 Personaleomkostninger	-491.452	-463.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.412	-19.183
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>129.271</b>	<b>73.023</b>
Øvrige finansielle omkostninger	100	-3.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.371</b>	<b>69.983</b>
Skat af årets resultat	-28.463	-15.388
<b>Årets resultat</b>	<b>100.908</b>	<b>54.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.105	100.000
Disponeret fra overført resultat	-197	-45.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.908</b>	<b>54.595</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.532	56.088
Materielle anlægsaktiver i alt	44.532	56.088
3 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.532</b>	<b>76.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.478	45.990
Varebeholdninger i alt	48.478	45.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.065
Andre tilgodehavender	2.772	0
Tilgodehavender i alt	2.772	4.065
Likvide beholdninger	541.702	520.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>592.952</b>	<b>570.793</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>657.484</b>	<b>646.881</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.105	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.105</b>	<b>225.197</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.173	3.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.173</b>	<b>3.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.942	125.652
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.798	15.290
Anden gæld	258.466	277.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.206	418.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.206</b>	<b>418.176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>657.484</b>	<b>646.881</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	470.491	444.304
Andre omkostninger til social sikring	20.961	19.256
	<u>491.452</u>	<u>463.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	756.633	756.633
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>756.633</u>	<u>756.633</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-700.545	-687.606
Årets afskrivninger	-11.556	-12.939
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-712.101</u>	<u>-700.545</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>44.532</u>	<u>56.088</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30510631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
